1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 1. 11. 2024. 

2. Místem provedení díla je Podkrušnohorské gymnázium Most, Čsl. armády 1530/29, 
Most. 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je sjednána ve výši: 

- 77.820,00 Kč (slovy: sedmdesát sedm tisíc osm set dvacet korun českých) bez DPH 

- 94.162,20 Kč (slovy: devadesát čtyři tisíc sto šedesát dva korun českých a dvacet 
haléřů) včetně  21 %  

Cena díla se rovná ceně uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 1. 10.2024.  

2. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil s prostory a porozuměl plně 
stavebnímu dílu a v ceně díla zohlednil vše potřebné pro kompletní a kvalitní provedení